



Kurs Psychologii Transpersonalnej: Ustawienia Systemowe i Hipnoza

Drodzy Przyjaciele, Szanowne Koleżanki i Koledzy

Przede wszystkim życzę Wam wspaniałego i doskonałego dnia. Niech rok 2023 będzie twórczy, pełen miłości, niech Wasze życie ma znaczenie i niejeden cel.

W dniu 10 marca 2023 o godz. 19:00 rozpoczniemy innowacyjny Kurs Psychologii Transpersonalnej obejmujący tematykę Ustawień Rodzinnych i Hipnozy.

Wszystko w życiu ma swoją historię i nie do pomyślenia byłoby, żebym w wieku 71 lat nie chciał przekazać niezliczonych doświadczeń i wiedzy (wiedzy o tym jak być, jak stawać się, jak mieć i jak czynić), które zdobyłem przemierzając życiową i biograficzną trajektorię.

Pracuję jako terapeuta duszy od 1971 roku, a jako wykładowca akademicki organizowałem i uczestniczyłem w licznych wydarzeniach naukowych (w Portugalii, Brazylii, Hiszpanii, Francji, Belgii, Holandii, Norwegii, Korei, etc.), otrzymywałem również propozycje organizowania kursów gnoseologii systemowej (ustawienia rodzinne, biznesowe i pedagogiczne) w Polsce, na Malcie, w Brazylii, w Norwegii i na Islandii.

Pierwszy Kurs Psychologii Transpersonalnej odbył się w Porto w 2008 roku na uniwersytecie *Universidade Moderna*. Były to pierwszy tego typu kurs w Portugalii, trwał dwa lata i uczestniczyło w nim 45 studentów. Co dwa lata organizuję kursy Ustawień Systemowych zarówno w Portugalii jak i w Europie.

Biorąc pod uwagę doświadczenie i opinie wszystkich dotychczasowych kursantów, będzie to ponownie jeden z najlepszych oferowanych kursów.

Kurs, który organizujemy, ma charakter teoretyczno-praktyczny, obejmuje 350 godzin, jest wyjątkowy, innowacyjny, rewolucyjny i wartościowy.

Może stać się przepustką do nowej relacji z samym/ samą sobą i z innymi *in statu nascendi* miłości, gdyż relacja bez uczucia jest bez znaczenia.

Terapeuta/facylitator ustawień rodzinnych, który nie odbył podróży w głąb siebie i nie odnalazł miłości, współodczuwania, spokoju i życzliwości, nie może zostać terapeutą, bo to, co nosi w sobie, odnajdzie na zewnątrz - w innych. To egokonstruktywne i egosyntoniczne działanie dotykające sedna jego człowieczeństwa oraz wartościowych relacji z konsultantami.

Kurs jest przeznaczony dla terapeutów oraz dla przyszłych terapeutów. Pozwoli uczestnikom przeżyć wyjątkowe, dla ich wzrostu, rozwoju i osobistej transformacji, doświadczenie.

Podczas 18 miesięcy kursanci, podążając w głąb siebie, wkroczą na nowe i nieznane sobie wcześniej ścieżki psycho-pedagogiczno-poznawczo-duchowe.

Kurs psychologii transpersonalnej będzie zawierał:

- moduł „Poznaj samego/ samą siebie”.
- warsztat „Emocje oraz ich wpływ na ciało i duszę”.
- teorię dotyczącą psychologii transpersonalnej, hipnozy, ustawień rodzinnych oraz praktykę ustawień systemowych.

Metodyka pracy

1. Podczas 12 miesięcy kursanci staną się prawdziwymi Psychonautami, natomiast przez ostatnie pół roku będą Żeglarzami po Nieznanym uczącymi się nawigacji po: Ciele, Emocjach, Poznawaniu, Umyśle (i jego poczwórnej naturze – oszusta, który oszukując strzeże przed szaleństwem, a chroniąc przed szaleństwem łączy się z wściekłością tworząc kłamstwa), po Duchu, Duszy i po Duchowości, w prawdziwie naukowej świadomości wzrostu, rozwoju i transformacji indywidualnej oraz grupowej.
2. Moduł „Poznaj samego/samą siebie” będzie trwał 12 miesięcy i będzie odbywał się w formie zdalnej (on-line) w każdy drugi piątek miesiąca, począwszy od 10 marca, od 19:00 do 22:00.
3. Warsztat „Emocje oraz ich wpływ na ciało i duszę” obędzie się w terminie uzgodnionym z kursantami.
4. Zajęcia z teorii psychologii transpersonalnej, hipnozy i ustawień rodzinnych oraz część praktyczna będą trwały 18 miesięcy. Będą odbywały się na przemian w Warszawie i we Wrocławiu, raz w miesiącu - w drugi weekend miesiąca (istnieje możliwość zmiany terminu). Pierwsze spotkania – ustawienia systemowe otwarte dla wszystkich, odbędą się w sobotę 11. marca od 10:00 do 18:00 oraz w niedzielę od 10:00 do 13:00. W niedzielę, po ustawieniach, od 14:30 do 18:30 – zajęcia z teorii i praktyki ustawień oraz z psychologii transpersonalnej.

Kurs obejmuje:

Dwanaście 3-godzinnych zajęć on-line modułu „Poznaj samego/ samą siebie”.

Trzy indywidualne konsultacje psychoterapeutyczne.

Osiemnaście 4-godzinnych zajęć teoretyczno-praktycznych.

10-godzinny warsztat „Emocje oraz ich wpływ na ciało i duszę”.

Uczestnictwo w ustawieniach systemowych (rodzinnych, biznesowych i pedagogicznych organizowanych w Warszawie i we Wrocławiu) przez osiemnaście miesięcy – łącznie 180 godzin.

2 -godzinny warsztat omawiający sobotnie ustawienia – łącznie 36 godz.

Uwagi:

1. Każdy Psychonauta będzie miał prawo do własnego ustawienia rodzinnego i/lub biznesowego.

2. Kurs, w zależności od zapotrzebowania *sui generis* Psychonautów, będzie miał, w przybliżeniu, następujący program:

teoria ustawień rodzinnych, biznesowych i pedagogicznych, ustawienia na figurkach, świadomość systemowa, psychopatologia, psychogenealogia, więź/przywiązanie, relacja terapeutyczna, mechanizmy obronne, przeniesienie i przeciwprzeniesienie, dynamika grupy, psychologia dynamiczna Carla Junga, struktura psychiki, archetypy, nieświadomość zbiorowa, neuropsychologia i neuropsychofizjologia dynamiki emocjonalnej, psychoterapia egzystencjalna, doświadczenie mistycznego „ja” lub „ja” jako centrum świadomości i woli, oddychanie holotropowe itp.

Inwestycja:

Osiemnaście miesięcznych rat po 1450 złotych, płatnych do 5 dnia każdego miesiąca. Termin rejestracji/zapisów upływa 27 lutego 2023. Gwarancją rezerwacji miejsca na kursie jest wpłata wstępnej kwoty w wysokości 1450 złotych przelewem na nr. konta w Banku Pekao: 28 1240 2034 1111 0010 1758 0206 (konieczne przesłanie potwierdzenia przelewu).

Liczba miejsc na kursie jest ograniczona. Decyduje kolejności rejestracji/zapisu.

Wszelkie pytania/informacje dotyczące kursu prosimy kierować na następujące adresy e-mail; jmarujo@gmail.com, konstelacjekontakt@gmail.com (513 130 229) oraz mercedesberg@wp.pl (502 563 004).

Będzie dla mnie zaszczytem i przyjemnością spotkać się z Wami na kursie.

Braterskie i transpersonalne uściski,

Joaquim Parra Marujo, MD, D.E.A., PhD

www.jmarujo.com

Wszyscy rodzimy się oryginałami i umieramy kopiami - (Jung)

Tam, gdzie ludzie kochają, nie odczuwają pragnień, a tam, gdzie pragną - nie mogą kochać - (Freud)

Problem polega na tym, że wydaje nam się, że wiemy już wszystko o byciu z drugą osobą, nawet nie zwracając sobie głowy uczeniem się czegokolwiek. Naszej zdolności do samodzielnego radzenia sobie z tym zadaniem dorównuje nasza zdolności do intuicyjnego wymyślania sposobu lądowania samolotu lub przeprowadzenia operacji. - (Alain de Botton)

Dyrektor Unitranspessoal: Jednostki Badawczo - rozwojowej w dziedzinie Psychologii Transpersonalnej i Gerontologii (Rejestr nr 602424)

Członek Red NCF Red (Rede Nuevas Constelaciones Familiares)

Członek nr 040318-9373 IACT – Międzynarodowego Stowarzyszenia Doradców i Terapeutów

Członek nr 2012-612 Globalnej Sieci Badań nad Starzeniem Się (IAGG's-GARN)

Członek nr 20046 Portugalskiego Towarzystwa Geograficznego

Członek nr 11258358 Nowojorskiej Akademii Nauk

Członek Międzynarodowego Towarzystwa Gerontechnologii

Członek nr 268762 BGS - Brytyjskiego Towarzystwa Geriatrycznego

Członek AIBR - Association of Ibero-American Anthropologists in Network